[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.04.2016                                                          № 221-п
                                                      г. Пучеж

О ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», Порядком   создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области, а также утверждения уставов учреждений Пучежского муниципального района Ивановской области и внесения в них изменений, утвержденным Решением Совета Пучежского муниципального района от 29.11.2010 г. № 58, решением Совета Пучежского муниципального района от 25.04.2016 г. №101,
п о с т а н о в л я ю:
1. Ликвидировать Муниципальное учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж».
2. Для ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж» создать ликвидационную комиссию в следующем составе:
· Шумилова Л.А.  – директор Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж», председатель комиссии;

· Сарян Т.В. – главный бухгалтер Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»;

· Стафеичева М.А. – консультант Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района;
· Кудрявцева И.А. – руководитель Муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений администрации Пучежского муниципального района Ивановской области;
· Иконникова Т.С. – заведующий отдела управления муниципальным имуществом комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района.
3. Председателю комиссии по ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»:
3.1. В течение трех дней с момента подписания настоящего постановления направить уведомление о ликвидации по установленной форме в МИФНС № 7 по Ивановской области.
3.2. В срок до 18 мая 2016 года направить в региональное представительство журнала «Вестник государственной регистрации» объявление о ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж».
3.3. В срок до 01 сентября 2016 года завершить работу по ликвидации учреждения.
4. В целях обеспечения методического сопровождения системы образования района:

4.1. Руководителю Муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных учреждений администрации Пучежского муниципального района Ивановской области» (далее МКУ «ЦБ по обслуживанию МУ») Кудрявцевой И.А. в срок до 10.08.2016 внести изменения в Устав учреждения в связи с переименованием и расширением функций учреждения.

4.2. Передать из Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»  с 01.09.2016 г. в штат МКУ «ЦБ по обслуживанию МУ» 4 (четыре) ставки методиста и 1 (одну) ставку системного администратора.

4.3. Финансовому отделу администрации Пучежского муниципального района подготовить соответствующие документы на заседание Совета Пучежского муниципального района по вопросу внесения изменения в бюджет района на 2016 год в части перераспределения бюджетных ассигнований на содержание вышеуказанных ставок специалистов.

4.4.  Руководителю МКУ «ЦБ по обслуживанию МУ» Кудрявцевой И.А. разработать новое штатное расписание с учетом увеличения штатной численности.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района – руководителя комплекса образования, здравоохранения, культуры, спорта, туризма и молодежной политики Н.Т. Лобанову.
Глава Пучежского
муниципального района
             Н.Ф. Ершов

	КАРТОЧКА РАССЫЛКИ

постановления администрации

Пучежского муниципального района

от 29.04.2016  №221-п
О  ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»

	№№ пп
	Наименование организации
	Кол-во экз.

	Дело
	3

	Лобановой Н.Т.
	1

	Елшиной Е.К.
	1

	Шумиловой Л.А.
	1

	Жигаловой С.Н.
	1

	Карпову А.Н.
	1

	Кудрявцевой И.А.
	1

	Зав. Отделом _____________________________________________

_________________________________________________________

«_____»__________________2016______г.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пучежского муниципального района

О ликвидации Муниципального учреждения «Информационно-методический центр г.Пучеж»
Проект постановления вносит: Отдел образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района__

Проект согласован:

	Дата
	Фамилия, инициалы, должность
	Замечания, подпись

	Швецова Л.А. – первый заместитель главы администрации Пучежского муниципального района - руководитель комплекса финансово- экономического развития, земельно-имущественных отношений, торговли, конкурсов, аукционов.

	Лобанова Н.Т. – заместитель главы администрации Пучежского муниципального района – руководитель комплекса образования, здравоохранения, культуры, спорта, туризма и молодежной политики

	Карпов А.Н. – руководитель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района

	Елшина Е.К. – заведующий Отделом образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района

	Жигалова С.Н. – заведующий Финансовым отделом администрации Пучежского муниципального района

	Воронов С.Л. - начальник юридического управления администрации Пучежского муниципального района

	Соколова С.А. - заведующий отделом по управлению делами администрации Пучежского муниципального района

Зав. Отделом: ________________________________Е.К. Елшина